
Upplands Skyttesportförbund Hemmabaneserien 2010-11 2011-03-12

sid 1(14)

Omg 5

Individuellt GF kort

1 S L2 Lars Eichinger ÖRG 40 43 42 45 42 45 44 42 343

2 S L2 Anne-Sofi Lundquist ULT 41 44 39 40 40 40 38 41 323

3 S L2 Jan Danielsson BLÅ 8040 37 38 43 40 40 43 35 41 317

4 S L2 Bo Eriksson ÖST 10006 34 37 34 38 44 39 36 28 290

5 S L2 Bengt-Olof Valdemo ULT 38 38 37 33 37 30 35 34 282

1 S L3 Caroline Pettersson BÄJU 9243 46 50 49 47 48 48 48 47 383

2 S L3 Sara Pettersson BLÅ 9924 47 48 47 48 45 46 47 50 378

3 S L3 Ulf Svensson ÖRG 5962 46 46 48 47 46 46 48 47 374

4 S L3 Göran Myhrberg ÖRG 1345 46 46 47 48 45 46 46 46 370

5 S L3 Torbjörn Edlund ÖRG 4809 44 47 48 45 44 44 46 45 363

1 S L4 Rickard Jansson NOF 48 47 48 50 49 49 49 48 388

2 S L4 Cecilia Runarsson NOF 9169 49 50 46 49 49 45 49 48 385

3 S L4 Björn Runarsson NOF 44 46 48 47 47 47 49 48 376

1 S LElit Caroline Törnvall ULT 49 49 49 48 50 48 49 50 392

2 S LElit Charlotte Myhrberg ÖRG 1356 49 49 48 49 49 50 49 49 392

1 S LVet Ivan Andersson NOF 50 50 50 50 50 50 50 50 400

2 S LVet Göran Myhrberg ÖRG 1345 50 50 49 50 50 50 50 50 399

3 S LVet Torbjörn Edlund ÖRG 4809 49 50 50 50 50 49 50 49 397

4 S LVet Ege Törnvall ULT 50 50 49 50 50 48 49 49 395

5 S LVet Jörgen Pettersson ESG 48 49 49 50 50 49 50 49 394

6 S LVet Erik Ivarsson USK 1847 49 49 49 49 50 49 50 49 394

7 S LVet Leonard Jansson RAS 49 49 49 48 50 48 48 50 391

8 S LVet Börje Nilsson ÖST 3720 49 49 46 50 49 49 48 50 390

9 S LVet Kent Carlberg RAS 46 48 46 48 48 48 47 46 377

1 U L11 Simon Nilsson ÖST 49 50 50 50 199

2 U L11 Mattias Bäckvall ÖRG 50 50 50 49 199

3 U L11 Martin Gahne VAK 49 49 50 50 198

3 U L11 Martin Pettersson ÖST 49 49 50 50 198

5 U L11 Amanda Östling BLÅ 50 49 49 50 198

6 U L11 Robert Svennblad BÄJU 48 50 50 49 197

7 U L11 Linnea Johansson HÅL 50 49 49 49 197

8 U L11 Frida Horneij ÖST 48 50 49 49 196

9 U L11 Johannes Mattsson TTO 49 49 49 49 196

10 U L11 Mark Johansson BLÅ 50 48 48 49 195

11 U L11 Felicia Nyman ESG 49 49 47 49 194

11 U L11 Pontus Melander ÖST 49 49 47 49 194

13 U L11 Johan Stenborg BÄJU 50 49 48 47 194

14 U L11 Emilia Lagerhult HÅL 48 48 48 49 193

15 U L11 Oskar Håkansson ESG 48 49 46 49 192

16 U L11 Hanna Evaldsson HÅL 50 49 46 47 192

17 U L11 William Grydén VAK 48 48 46 49 191

18 U L11 Hugo Svedström ÖST 49 48 47 46 190

19 U L11 Erik Westlöf STR 50 45 47 47 189

20 U L11 Jonatan Hedberg BLÅ 48 47 48 46 189

21 U L11 Jonathan Friberg RAS 48 47 45 46 186

22 U L11 Anton Ohlsson NOF 48 47 46 45 186

23 U L11 Magnus Walfridsson BLÅ 46 46 45 47 184

24 U L11 David Kjellström HÅL 46 47 47 44 184

25 U L11 Gabriel Kazai ESG 45 43 47 46 181

26 U L11 Charlie Jernsletten VAK 40 43 40 47 170

1 U L13 Elin Edberg BÄJU 50 50 50 50 200

1 U L13 Pontus Olausson ESG 50 50 50 50 200

1 U L13 Anton Pettersson STR 50 50 50 50 200

1 U L13 Sofia Runngren-Åman STR 50 50 50 50 200
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1 U L13 Ida Forsström TTO 50 50 50 50 200

6 U L13 Emil Manfredsson ÖRG 10678 49 50 50 50 199

6 U L13 Alva Horneij ÖST 49 50 50 50 199

8 U L13 Emma Mattsson Sjödin TTO 50 49 50 50 199

9 U L13 Molly Nyberg NFV 50 49 49 49 197

10 U L13 Dennis Hedberg BÄJU 48 49 50 49 196

11 U L13 Andreas Bäckvall ÖRG 49 48 48 50 195

12 U L13 Patrik Andersson RAS 49 48 47 49 193

13 U L13 Henning Andersson BÄJU 50 48 48 47 193

14 U L13 Alexander Larsson NFV 47 49 48 48 192

15 U L13 Robin Sollfors ESG 50 46 48 47 191

16 U L13 Mårten Wahlström NFV 46 46 49 49 190

17 U L13 Alexander Enkvist BLÅ 48 48 47 47 190

18 U L13 Hannes Hellman ESG 48 45 48 47 188

19 U L13 Fredrik Jordesköld ESG 46 49 49 44 188

20 U L13 Jack Wedebrand ESG 45 44 46 47 182

21 U L13 Johan Eriksson ÖST 45 45 45 45 180

22 U L13 Olle Jinnerbo Zetterlind ESG 47 46 37 48 178

23 U L13 Jonathan Jämsä ESG 42 45 41 44 172

1 U L13S Maria Lundgren HÅL 44 42 45 42 173

1 U L15R Carolina Manfredsson ÖRG 10173 50 49 50 50 50 50 50 50 399

2 U L15R Felix Olsson TTO 11018 49 49 50 50 50 50 50 50 398

3 U L15R Matilda Edvardsson ÖRG 10680 50 50 49 49 50 49 50 49 396

4 U L15R Mikael Lundell RAS 46 45 47 49 46 43 45 49 370

1 U L15S Erik Dahlen BÄJU 9242 47 48 45 46 47 45 47 45 370

2 U L15S Frida Jansson ÖRG 10677 43 44 43 48 46 46 48 45 363

3 U L15S Fredrik Wahlroth ÖST 10621 42 44 45 41 46 44 39 44 345

4 U L15S Victoria Larsson NFV 36 43 39 44 45 39 42 45 333

1 U L17 Madeleine Runarsson NOF 45 49 50 46 50 47 48 48 383

2 U L17 Kristina Lundgren HÅL Ja 44 48 48 47 48 48 46 47 376

3 U L17 Tomas Wigervall ÖRG 10676 47 48 41 45 44 47 46 46 364

4 U L17 Markus Andersson BÄJU 9247 43 43 47 43 43 41 43 48 351

5 U L17 Martin Wallin TTO 10613 48 44 44 44 41 42 41 41 345

1 U L9 Philip Lundqvist VAK 49 50 50 50 199

2 U L9 Alice Stridbeck STR 50 49 50 49 198

3 U L9 Linnea Eriksson STR 50 49 47 49 195

4 U L9 Tilda Kjetselberg HÅL 49 48 50 48 195

5 U L9 Fredrika Hult STR 47 50 47 49 193

6 U L9 Albin Grydén VAK 49 46 49 48 192

7 U L9 Hedvig Floderus STR 47 50 46 48 191

8 U L9 Hampus Pettersson STR 46 49 47 48 190

9 U L9 Ronja Tidstrand HÅL 49 47 47 47 190

10 U L9 Julia Johansson HÅL 50 46 48 46 190

11 U L9 Moa Runarsson NOF 44 44 41 49 178

12 U L9 Rikard Eriksson STR 40 43 45 44 172

13 U L9 Arvid Glatz ESG 45 43 42 42 172

14 U L9 Matilda Pettersson STR 34 39 47 44 164

1 U LF Harriet Runngren STR 50 50 49 50 199

2 U LF Gustaf Floderus STR 50 50 50 49 199

3 U LF Christer Jansson RAS 48 50 49 49 196

4 U LF Anders Johansson ESG 48 47 48 49 192

5 U LF Anders Lundell RAS 48 48 48 47 191

6 U LF Doris Hellman ESG 49 46 47 48 190

7 U LF Tomas Olausson ESG 45 45 46 44 180
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Sammanlagt

Individuellt

Fet stil kommer ej till finalen

GF 

kort

Lägsta 

serie

1 L2 Lars Eichinger ÖRG 340 342 338 351 343 1376 338 1714

2 L2 Jan Danielsson BLÅ 8040 324 328 316 321 317 1290 316 1606

3 L2 Anne-Sofi Lundquist ULT 283 297 301 307 323 1228 283 1511

4 L2 Bo Eriksson ÖST 10006 285 299 287 0 290 1161 0 1161

5 L2 Bengt-Olof Valdemo ULT 276 275 308 278 282 1144 275 1419

1 L3 Caroline Pettersson BÄJU 9243 373 374 377 375 383 1509 373 1882

2 L3 Sara Pettersson BLÅ 9924 375 361 373 376 378 1502 361 1863

3 L3 Ulf Svensson ÖRG 5962 371 371 368 369 374 1485 368 1853

4 L3 Göran Myhrberg ÖRG 1345 371 368 373 371 370 1485 368 1853

5 L3 Torbjörn Edlund ÖRG 4809 364 371 374 367 363 1476 363 1839

1 L4 Cecilia Runarsson NOF 9169 390 381 385 386 385 1546 381 1927

2 L4 Rickard Jansson NOF 384 375 385 386 388 1543 375 1918

3 L4 Björn Runarsson NOF 374 382 368 0 376 1500 0 1500

L4 Lina Eriksson NOF 370 0 0 0 0 370 0 370

1 LElit Charlotte Myhrberg ÖRG 1356 398 396 393 395 392 1582 392 1974

2 LElit Caroline Törnvall ULT 393 390 391 392 392 1568 390 1958

1 LVet Göran Myhrberg ÖRG 1345 397 399 398 399 399 1595 397 1992

2 LVet Torbjörn Edlund ÖRG 4809 398 399 400 398 397 1595 397 1992

3 LVet Ivan Andersson NOF 399 397 397 398 400 1594 397 1991

4 LVet Börje Nilsson ÖST 3720 397 398 399 392 390 1586 390 1976

5 LVet Erik Ivarsson USK 1847 391 0 398 396 394 1579 0 1579

6 LVet Leonard Jansson RAS 396 393 395 394 391 1578 391 1969

7 LVet Ege Törnvall ULT 397 388 394 390 395 1576 388 1964

8 LVet Jörgen Pettersson ESG 388 384 393 395 394 1570 384 1954

9 LVet Göran Jansson VAK 383 392 393 394 0 1562 0 1562

10 LVet Kent Carlberg RAS 356 378 375 363 377 1493 356 1849

1 L11 Amanda Östling BLÅ 199 200 200 200 198 799 198 997

2 L11 Martin Pettersson ÖST 199 0 200 200 198 797 0 797

3 L11 Martin Gahne VAK 199 200 200 197 198 797 197 994

4 L11 Simon Nilsson ÖST 196 199 200 198 199 796 196 992

5 L11 Robert Svennblad BÄJU 198 197 197 199 197 791 197 988

6 L11 Leon Lindstedt ÖST 197 198 198 198 0 791 0 791

7 L11 Mattias Bäckvall ÖRG 197 197 189 196 199 789 189 978

8 L11 Linnea Johansson HÅL 196 194 196 199 197 788 194 982

9 L11 Johan Stenborg BÄJU 198 196 195 197 194 786 194 980

10 L11 Frida Horneij ÖST 193 196 197 196 196 785 193 978

11 L11 Pontus Melander ÖST 196 197 193 191 194 780 191 971

12 L11 Felicia Nyman ESG 194 194 196 195 194 779 194 973

13 L11 Jonatan Hedberg BLÅ 192 196 194 197 189 779 189 968

14 L11 Emilia Lagerhult HÅL 193 195 0 197 193 778 0 778

15 L11 William Grydén VAK 190 194 196 197 191 778 190 968

16 L11 Oskar Håkansson ESG 197 194 194 191 192 777 191 968

17 L11 Hanna Evaldsson HÅL 193 195 196 0 192 776 0 776

18 L11 Mark Johansson BLÅ 191 192 194 193 195 774 191 965

19 L11 Hugo Svedström ÖST 195 191 196 192 190 774 190 964

20 L11 Jonathan Persson RAS 192 196 195 191 0 774 0 774

21 L11 Erik Westlöf STR 186 194 195 189 189 767 186 953

22 L11 Johannes Mattsson TTO 185 186 188 193 196 763 185 948

23 L11 Anton Ohlsson NOF 187 185 0 191 186 749 0 749

24 L11 David Kjellström HÅL 181 186 191 186 184 747 181 928

25 L11 Emil Appelfeldt ESG 184 191 184 187 0 746 0 746

26 L11 Jonathan Friberg RAS 181 185 177 0 186 729 0 729

27 L11 Gabriel Kazai ESG 169 184 179 180 181 724 169 893

28 L11 Magnus Walfridsson BLÅ 155 181 0 183 184 703 0 703

29 L11 Charlie Jernsletten VAK 174 182 177 0 170 703 0 703

1 L13 Elin Edberg BÄJU 200 200 200 200 200 800 200 1000

1 L13 Pontus Olausson ESG 200 200 199 200 200 800 199 999

1 L13 Anton Pettersson STR 200 200 199 200 200 800 199 999

4 L13 Sofia Runngren-Åman STR 198 199 200 199 200 798 198 996

5 L13 Emil Manfredsson ÖRG 10678 199 194 200 200 199 798 194 992

6 L13 Henning Andersson BÄJU 200 199 199 198 193 796 193 989

Summa 

4 av 5 

Bästa

Summa 

alla 

serier
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7 L13 Alva Horneij ÖST 199 197 199 198 199 795 197 992

8 L13 Andreas Bäckvall ÖRG 198 199 198 197 195 792 195 987

9 L13 Dennis Hedberg BÄJU 196 197 198 200 196 791 196 987

10 L13 Patrik Andersson RAS 198 197 199 195 193 789 193 982

11 L13 Emma Mattsson Sjödin TTO 192 194 197 198 199 788 192 980

12 L13 Molly Nyberg NFV 192 194 198 198 197 787 192 979

13 L13 Ida Forsström TTO 191 194 197 195 200 786 191 977

14 L13 Johan Eriksson ÖST 193 197 197 196 180 783 180 963

15 L13 Alexander Larsson NFV 192 196 188 193 192 773 188 961

16 L13 Alexander Enkvist BLÅ 189 182 198 188 190 765 182 947

17 L13 Jonathan Jämsä ESG 191 193 187 190 172 761 172 933

18 L13 Fredrik Jordesköld ESG 182 192 191 188 188 759 182 941

19 L13 Hannes Hellman ESG 186 186 190 191 188 755 186 941

20 L13 Mårten Wahlström NFV 190 184 185 177 190 749 177 926

21 L13 Olle Jinnerbo Zetterlind ESG 176 192 185 191 178 746 176 922

22 L13 Robin Sollfors ESG 0 179 186 181 191 737 0 737

23 L13 Jack Wedebrand ESG 185 179 177 191 182 737 177 914

1 L13S Maria Lundgren HÅL 147 157 162 171 173 663 147 810

1 L15R Carolina Manfredsson ÖRG 10173 399 399 400 400 399 1598 399 1997

2 L15R Felix Olsson TTO 11018 395 395 392 398 398 1586 392 1978

3 L15R Matilda Edvardsson ÖRG 10680 392 393 398 389 396 1579 389 1968

4 L15R Mikael Lundell RAS 395 397 392 390 370 1574 370 1944

L15R Mattias Karlsson ESG 342 0 337 320 0 999 0 999

L15R Houria Khadraoui BLÅ 347 367 0 0 0 714 0 714

1 L15S Erik Dahlen BÄJU 9242 371 367 371 370 370 1482 367 1849

2 L15S Fredrik Wahlroth ÖST 10621 362 350 364 358 345 1434 345 1779

3 L15S Frida Jansson ÖRG 10677 346 348 335 357 363 1414 335 1749

4 L15S Victoria Larsson NFV 315 324 335 349 333 1341 315 1656

L15S Joel Olsson ESG 96 99 242 0 0 437 0 437

1 L17 Madeleine Runarsson NOF 357 364 370 376 383 1493 357 1850

2 L17 Kristina Lundgren HÅL Ja 372 368 376 366 376 1492 366 1858

3 L17 Tomas Wigervall ÖRG 10676 367 369 364 374 364 1474 364 1838

4 L17 Markus Andersson BÄJU 9247 364 364 364 366 351 1458 351 1809

5 L17 Martin Wallin TTO 10613 347 342 357 353 345 1402 342 1744

1 L9 Philip Lundqvist VAK 196 196 186 199 199 790 186 976

2 L9 Alice Stridbeck STR 196 195 198 196 198 788 195 983

3 L9 Tilda Kjetselberg HÅL 189 192 193 194 195 774 189 963

4 L9 Linnea Eriksson STR 190 190 191 194 195 770 190 960

5 L9 Fredrika Hult STR 189 197 186 191 193 770 186 956

6 L9 Hedvig Floderus STR 188 191 195 189 191 766 188 954

7 L9 Hampus Pettersson STR 188 190 192 181 190 760 181 941

8 L9 Albin Grydén VAK 186 182 188 192 192 758 182 940

9 L9 Ronja Tidstrand HÅL 187 0 187 182 190 746 0 746

10 L9 Julia Johansson HÅL 183 163 171 185 190 729 163 892

11 L9 Moa Runarsson NOF 174 170 187 0 178 709 0 709

12 L9 Arvid Glatz ESG 171 167 172 183 172 698 167 865

13 L9 Rikard Eriksson STR 0 165 178 178 172 693 0 693

14 L9 Joakim Bergström ESG 146 174 173 176 0 669 0 669

15 L9 Matilda Pettersson STR 150 165 139 179 164 658 139 797

L9 Oscar Grydén VAK 185 188 0 194 0 567 0 567

L9 Elina Eklöv ÖST 191 190 186 0 0 567 0 567

L9 Lukas Stridbeck STR 194 0 189 180 0 563 0 563

L9 Adam Ohlsson NOF 162 164 0 0 0 326 0 326

L9 Isac Strömberg ESG 152 120 0 0 0 272 0 272

L9 Edwin Mejermo STR 0 191 0 0 0 191 0 191

L9 Agnes Mejermo STR 0 160 0 0 0 160 0 160

L9 Carl Andreasson STR 159 0 0 0 0 159 0 159

1 LF Gustaf Floderus STR 200 200 200 200 199 800 199 999

2 LF Harriet Runngren STR 200 200 198 200 199 799 198 997

3 LF Christer Jansson RAS 196 196 199 192 196 787 192 979

4 LF Doris Hellman ESG 192 194 195 191 190 772 190 962

5 LF Anders Johansson ESG 180 194 190 193 192 769 180 949

6 LF Anders Lundell RAS 192 186 192 193 191 768 186 954

7 LF Tomas Olausson ESG 169 176 161 178 180 703 161 864

LF Jonas Stridbeck STR 198 0 198 0 0 396 0 396

LF Lollo Stridbeck STR 191 0 0 199 0 390 0 390
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De som kallas till finalen, placerade bland de 8 bästa i sin klass 

och ej  har  egen maskin, ska ta med 3:e omgångens tavlor. För koll i Bro.

OBS Namn i listan med FET stil kommer ej.

Prisutlämning hemmabaneserien sker för seniorer

och veteraner (dessa får kontanter)  sker under final-skjutdagen. 

Samt för juniorer efter skjutningen.

Hemmabanefinalen i Bro skjuts den 26:e mars. << OBS

Första skjutlaget skjuter 9:00. 

30 skott med decimaltolkning, skjuttid inkl. provskott 60 minuter. << OBS
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Sammanlagt

Individuellt

Fet stil kommer ej till finalen

GF 

kort

Lägsta 

serie

1 L2 Lars Eichinger ÖRG 340 342 338 351 343 1376 338 1714 150 kr      

2 L2 Jan Danielsson BLÅ 8040 324 328 316 321 317 1290 316 1606 100 kr      

3 L2 Anne-Sofi Lundquist ULT 283 297 301 307 323 1228 283 1511

4 L2 Bo Eriksson ÖST 10006 285 299 287 0 290 1161 0 1161

5 L2 Bengt-Olof Valdemo ULT 276 275 308 278 282 1144 275 1419

1 L3 Caroline Pettersson BÄJU 9243 373 374 377 375 383 1509 373 1882 150 kr      

2 L3 Sara Pettersson BLÅ 9924 375 361 373 376 378 1502 361 1863 100 kr      

3 L3 Ulf Svensson ÖRG 5962 371 371 368 369 374 1485 368 1853

4 L3 Göran Myhrberg ÖRG 1345 371 368 373 371 370 1485 368 1853

5 L3 Torbjörn Edlund ÖRG 4809 364 371 374 367 363 1476 363 1839

1 L4 Cecilia Runarsson NOF 9169 390 381 385 386 385 1546 381 1927 120 kr      

2 L4 Rickard Jansson NOF 384 375 385 386 388 1543 375 1918 80 kr        

3 L4 Björn Runarsson NOF 374 382 368 0 376 1500 0 1500

L4 Lina Eriksson NOF 370 0 0 0 0 370 0 370

1 LElit Charlotte Myhrberg ÖRG 1356 398 396 393 395 392 1582 392 1974 100 kr      

2 LElit Caroline Törnvall ULT 393 390 391 392 392 1568 390 1958

1 LVet Göran Myhrberg ÖRG 1345 397 399 398 399 399 1595 397 1992 200 kr      

2 LVet Torbjörn Edlund ÖRG 4809 398 399 400 398 397 1595 397 1992 200 kr      

3 LVet Ivan Andersson NOF 399 397 397 398 400 1594 397 1991 100 kr      

4 LVet Börje Nilsson ÖST 3720 397 398 399 392 390 1586 390 1976

5 LVet Erik Ivarsson USK 1847 391 0 398 396 394 1579 0 1579

6 LVet Leonard Jansson RAS 396 393 395 394 391 1578 391 1969

7 LVet Ege Törnvall ULT 397 388 394 390 395 1576 388 1964

8 LVet Jörgen Pettersson ESG 388 384 393 395 394 1570 384 1954

9 LVet Göran Jansson VAK 383 392 393 394 0 1562 0 1562

10 LVet Kent Carlberg RAS 356 378 375 363 377 1493 356 1849

1 LF Gustaf Floderus STR 200 200 200 200 199 800 199 999 180 kr      

2 LF Harriet Runngren STR 200 200 198 200 199 799 198 997 90 kr        

3 LF Christer Jansson RAS 196 196 199 192 196 787 192 979

4 LF Doris Hellman ESG 192 194 195 191 190 772 190 962

5 LF Anders Johansson ESG 180 194 190 193 192 769 180 949

6 LF Anders Lundell RAS 192 186 192 193 191 768 186 954

7 LF Tomas Olausson ESG 169 176 161 178 180 703 161 864

LF Jonas Stridbeck STR 198 0 198 0 0 396 0 396

LF Lollo Stridbeck STR 191 0 0 199 0 390 0 390

Delas ut kontant 26 mars i Bro

Summa 

4 av 5 

Bästa

Summa 

alla 

serier
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Sammanlagt

Individuellt

Fet stil kommer ej till finalen

GF 

kort Lag Tavla

1 L2 Lars Eichinger ÖRG 340 342 338 351 343 1376 3 18

2 L2 Jan Danielsson BLÅ 8040 324 328 316 321 317 1290 1 16

3 L2 Anne-Sofi Lundquist ULT 283 297 301 307 323 1228 1 17

4 L2 Bo Eriksson ÖST 10006 285 299 287 0 290 1161 3 17

5 L2 Bengt-Olof Valdemo ULT 276 275 308 278 282 1144 1 19

1 L3 Caroline Pettersson BÄJU 9243 373 374 377 375 383 1509 1 18

2 L3 Sara Pettersson BLÅ 9924 375 361 373 376 378 1502 1 20

3 L3 Ulf Svensson ÖRG 5962 371 371 368 369 374 1485 3 16

4 L3 Göran Myhrberg ÖRG 1345 371 368 373 371 370 1485 4 16

5 L3 Torbjörn Edlund ÖRG 4809 364 371 374 367 363 1476 3 20

1 L4 Cecilia Runarsson NOF 9169 390 381 385 386 385 1546 * *

2 L4 Rickard Jansson NOF 384 375 385 386 388 1543 3 19

3 L4 Björn Runarsson NOF 374 382 368 0 376 1500 4 17

1 LElit Charlotte Myhrberg ÖRG 1356 398 396 393 395 392 1582 4 18

2 LElit Caroline Törnvall ULT 393 390 391 392 392 1568 2 16

1 LVet Göran Myhrberg ÖRG 1345 397 399 398 399 399 1595 5 11

2 LVet Torbjörn Edlund ÖRG 4809 398 399 400 398 397 1595 5 13

3 LVet Ivan Andersson NOF 399 397 397 398 400 1594 5 12

4 LVet Börje Nilsson ÖST 3720 397 398 399 392 390 1586 * *

5 LVet Erik Ivarsson USK 1847 391 0 398 396 394 1579 5 14

6 LVet Leonard Jansson RAS 396 393 395 394 391 1578 3 11

7 LVet Ege Törnvall ULT 397 388 394 390 395 1576 1 11

8 LVet Jörgen Pettersson ESG 388 384 393 395 394 1570 1 12

9 LVet Göran Jansson VAK 383 392 393 394 0 1562 2 11

10 LVet Kent Carlberg RAS 356 378 375 363 377 1493 1 13

1 L11 Amanda Östling BLÅ 199 200 200 200 198 799 1 1

2 L11 Martin Pettersson ÖST 199 0 200 200 198 797 3 1

3 L11 Martin Gahne VAK 199 200 200 197 198 797 2 1

4 L11 Simon Nilsson ÖST 196 199 200 198 199 796 3 3

5 L11 Robert Svennblad BÄJU 198 197 197 199 197 791 1 2

6 L11 Leon Lindstedt ÖST 197 198 198 198 0 791 3 5

7 L11 Mattias Bäckvall ÖRG 197 197 189 196 199 789 3 2

8 L11 Linnea Johansson HÅL 196 194 196 199 197 788 4 1

9 L11 Johan Stenborg BÄJU 198 196 195 197 194 786 1 4

10 L11 Frida Horneij ÖST 193 196 197 196 196 785 3 7

11 L11 Pontus Melander ÖST 196 197 193 191 194 780 3 9

12 L11 Felicia Nyman ESG 194 194 196 195 194 779 1 3

13 L11 Jonatan Hedberg BLÅ 192 196 194 197 189 779 1 5

14 L11 Emilia Lagerhult HÅL 193 195 0 197 193 778 4 3

15 L11 William Grydén VAK 190 194 196 197 191 778 2 3

16 L11 Oskar Håkansson ESG 197 194 194 191 192 777

17 L11 Hanna Evaldsson HÅL 193 195 196 0 192 776

18 L11 Mark Johansson BLÅ 191 192 194 193 195 774

19 L11 Hugo Svedström ÖST 195 191 196 192 190 774

20 L11 Jonathan Persson RAS 192 196 195 191 0 774

21 L11 Erik Westlöf STR 186 194 195 189 189 767

22 L11 Johannes Mattsson TTO 185 186 188 193 196 763

23 L11 Anton Ohlsson NOF 187 185 0 191 186 749

24 L11 David Kjellström HÅL 181 186 191 186 184 747

25 L11 Emil Appelfeldt ESG 184 191 184 187 0 746

26 L11 Jonathan Friberg RAS 181 185 177 0 186 729

27 L11 Gabriel Kazai ESG 169 184 179 180 181 724

28 L11 Magnus Walfridsson BLÅ 155 181 0 183 184 703

29 L11 Charlie Jernsletten VAK 174 182 177 0 170 703

1 L13 Elin Edberg BÄJU 200 200 200 200 200 800 1 9

1 L13 Pontus Olausson ESG 200 200 199 200 200 800 1 7

1 L13 Anton Pettersson STR 200 200 199 200 200 800 1 6

4 L13 Sofia Runngren-Åman STR 198 199 200 199 200 798 1 8

5 L13 Emil Manfredsson ÖRG 10678 199 194 200 200 199 798 5 6

6 L13 Henning Andersson BÄJU 200 199 199 198 193 796 2 2

Summa 

4 av 5 

Bästa
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7 L13 Alva Horneij ÖST 199 197 199 198 199 795 4 2

8 L13 Andreas Bäckvall ÖRG 198 199 198 197 195 792 4 4

9 L13 Dennis Hedberg BÄJU 196 197 198 200 196 791 2 4

10 L13 Patrik Andersson RAS 198 197 199 195 193 789 2 5

11 L13 Emma Mattsson Sjödin TTO 192 194 197 198 199 788 * *

12 L13 Molly Nyberg NFV 192 194 198 198 197 787 4 6

13 L13 Ida Forsström TTO 191 194 197 195 200 786 4 5

14 L13 Johan Eriksson ÖST 193 197 197 196 180 783

15 L13 Alexander Larsson NFV 192 196 188 193 192 773

16 L13 Alexander Enkvist BLÅ 189 182 198 188 190 765

17 L13 Jonathan Jämsä ESG 191 193 187 190 172 761

18 L13 Fredrik Jordesköld ESG 182 192 191 188 188 759

19 L13 Hannes Hellman ESG 186 186 190 191 188 755

20 L13 Mårten Wahlström NFV 190 184 185 177 190 749

21 L13 Olle Jinnerbo Zetterlind ESG 176 192 185 191 178 746

22 L13 Robin Sollfors ESG 0 179 186 181 191 737

23 L13 Jack Wedebrand ESG 185 179 177 191 182 737

1 L13S Maria Lundgren HÅL 147 157 162 171 173 663 3 15

1 L15R Carolina Manfredsson ÖRG 10173 399 399 400 400 399 1598 4 11

2 L15R Felix Olsson TTO 11018 395 395 392 398 398 1586 5 15

3 L15R Matilda Edvardsson ÖRG 10680 392 393 398 389 396 1579 4 13

4 L15R Mikael Lundell RAS 395 397 392 390 370 1574 4 14

1 L15S Erik Dahlen BÄJU 9242 371 367 371 370 370 1482 2 17

2 L15S Fredrik Wahlroth ÖST 10621 362 350 364 358 345 1434 3 12

3 L15S Frida Jansson ÖRG 10677 346 348 335 357 363 1414 3 13

4 L15S Victoria Larsson NFV 315 324 335 349 333 1341 3 14

1 L17 Madeleine Runarsson NOF 357 364 370 376 383 1493 4 19

2 L17 Kristina Lundgren HÅL Ja 372 368 376 366 376 1492 4 20

3 L17 Tomas Wigervall ÖRG 10676 367 369 364 374 364 1474 5 16

4 L17 Markus Andersson BÄJU 9247 364 364 364 366 351 1458 4 12

5 L17 Martin Wallin TTO 10613 347 342 357 353 345 1402 5 17

1 L9 Philip Lundqvist VAK 196 196 186 199 199 790 4 7

2 L9 Alice Stridbeck STR 196 195 198 196 198 788 4 8

3 L9 Tilda Kjetselberg HÅL 189 192 193 194 195 774 4 9

4 L9 Linnea Eriksson STR 190 190 191 194 195 770 2 6

5 L9 Fredrika Hult STR 189 197 186 191 193 770 2 8

6 L9 Hedvig Floderus STR 188 191 195 189 191 766 5 5

7 L9 Hampus Pettersson STR 188 190 192 181 190 760 3 4

8 L9 Albin Grydén VAK 186 182 188 192 192 758 5 1

9 L9 Ronja Tidstrand HÅL 187 0 187 182 190 746 5 2

10 L9 Julia Johansson HÅL 183 163 171 185 190 729 5 4

11 L9 Moa Runarsson NOF 174 170 187 0 178 709 5 3

12 L9 Arvid Glatz ESG 171 167 172 183 172 698 3 6

13 L9 Rikard Eriksson STR 0 165 178 178 172 693

14 L9 Joakim Bergström ESG 146 174 173 176 0 669

15 L9 Matilda Pettersson STR 150 165 139 179 164 658

1 LF Gustaf Floderus STR 200 200 200 200 199 800 5 9

2 LF Harriet Runngren STR 200 200 198 200 199 799 1 15

3 LF Christer Jansson RAS 196 196 199 192 196 787 2 12

4 LF Doris Hellman ESG 192 194 195 191 190 772 1 14

5 LF Anders Johansson ESG 180 194 190 193 192 769 2 13

6 LF Anders Lundell RAS 192 186 192 193 191 768 2 14

7 LF Tomas Olausson ESG 169 176 161 178 180 703 2 15

Skjutlag 1 09:00

Skjutlag 2 10:00

Skjutlag 3 11:00

Skjutlag 4 12:00

Skjutlag 5 13:00
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Sammanlagt

Individuellt

Fet stil kommer ej till finalen

GF 

kort Lag Tavla Klockan

L11 Amanda Östling BLÅ 199 200 200 200 198 799 1 1 09:00

L11 Robert Svennblad BÄJU 198 197 197 199 197 791 1 2 09:00

L11 Felicia Nyman ESG 194 194 196 195 194 779 1 3 09:00

L11 Johan Stenborg BÄJU 198 196 195 197 194 786 1 4 09:00

L11 Jonatan Hedberg BLÅ 192 196 194 197 189 779 1 5 09:00

L13 Anton Pettersson STR 200 200 199 200 200 800 1 6 09:00

L13 Pontus Olausson ESG 200 200 199 200 200 800 1 7 09:00

L13 Sofia Runngren-Åman STR 198 199 200 199 200 798 1 8 09:00

L13 Elin Edberg BÄJU 200 200 200 200 200 800 1 9 09:00

LVet Ege Törnvall ULT 397 388 394 390 395 1576 1 11 09:00

LVet Jörgen Pettersson ESG 388 384 393 395 394 1570 1 12 09:00

LVet Kent Carlberg RAS 356 378 375 363 377 1493 1 13 09:00

LF Doris Hellman ESG 192 194 195 191 190 772 1 14 09:00

LF Harriet Runngren STR 200 200 198 200 199 799 1 15 09:00

L2 Jan Danielsson BLÅ 8040 324 328 316 321 317 1290 1 16 09:00

L2 Anne-Sofi Lundquist ULT 283 297 301 307 323 1228 1 17 09:00

L3 Caroline Pettersson BÄJU 9243 373 374 377 375 383 1509 1 18 09:00

L2 Bengt-Olof Valdemo ULT 276 275 308 278 282 1144 1 19 09:00

L3 Sara Pettersson BLÅ 9924 375 361 373 376 378 1502 1 20 09:00

L11 Martin Gahne VAK 199 200 200 197 198 797 2 1 10:00

L13 Henning Andersson BÄJU 200 199 199 198 193 796 2 2 10:00

L11 William Grydén VAK 190 194 196 197 191 778 2 3 10:00

L13 Dennis Hedberg BÄJU 196 197 198 200 196 791 2 4 10:00

L13 Patrik Andersson RAS 198 197 199 195 193 789 2 5 10:00

L9 Linnea Eriksson STR 190 190 191 194 195 770 2 6 10:00

L9 Fredrika Hult STR 189 197 186 191 193 770 2 8 10:00

LVet Göran Jansson VAK 383 392 393 394 0 1562 2 11 10:00

LF Christer Jansson RAS 196 196 199 192 196 787 2 12 10:00

LF Anders Johansson ESG 180 194 190 193 192 769 2 13 10:00

LF Anders Lundell RAS 192 186 192 193 191 768 2 14 10:00

LF Tomas Olausson ESG 169 176 161 178 180 703 2 15 10:00

LElit Caroline Törnvall ULT 393 390 391 392 392 1568 2 16 10:00

L15S Erik Dahlen BÄJU 9242 371 367 371 370 370 1482 2 17 10:00

L11 Martin Pettersson ÖST 199 0 200 200 198 797 3 1 11:00

L11 Mattias Bäckvall ÖRG 197 197 189 196 199 789 3 2 11:00

L11 Simon Nilsson ÖST 196 199 200 198 199 796 3 3 11:00

L9 Hampus Pettersson STR 188 190 192 181 190 760 3 4 11:00

L11 Leon Lindstedt ÖST 197 198 198 198 0 791 3 5 11:00

L9 Arvid Glatz ESG 171 167 172 183 172 698 3 6 11:00

L11 Frida Horneij ÖST 193 196 197 196 196 785 3 7 11:00

L11 Pontus Melander ÖST 196 197 193 191 194 780 3 9 11:00

LVet Leonard Jansson RAS 396 393 395 394 391 1578 3 11 11:00

L15S Fredrik Wahlroth ÖST 10621 362 350 364 358 345 1434 3 12 11:00

L15S Frida Jansson ÖRG 10677 346 348 335 357 363 1414 3 13 11:00

L15S Victoria Larsson NFV 315 324 335 349 333 1341 3 14 11:00

L13S Maria Lundgren HÅL 147 157 162 171 173 663 3 15 11:00

L3 Ulf Svensson ÖRG 5962 371 371 368 369 374 1485 3 16 11:00

L2 Bo Eriksson ÖST 10006 285 299 287 0 290 1161 3 17 11:00

L2 Lars Eichinger ÖRG 340 342 338 351 343 1376 3 18 11:00

L4 Rickard Jansson NOF 384 375 385 386 388 1543 3 19 11:00

L3 Torbjörn Edlund ÖRG 4809 364 371 374 367 363 1476 3 20 11:00

L11 Linnea Johansson HÅL 196 194 196 199 197 788 4 1 12:00

L13 Alva Horneij ÖST 199 197 199 198 199 795 4 2 12:00

L11 Emilia Lagerhult HÅL 193 195 0 197 193 778 4 3 12:00

L13 Andreas Bäckvall ÖRG 198 199 198 197 195 792 4 4 12:00

L13 Ida Forsström TTO 191 194 197 195 200 786 4 5 12:00

L13 Molly Nyberg NFV 192 194 198 198 197 787 4 6 12:00

L9 Philip Lundqvist VAK 196 196 186 199 199 790 4 7 12:00

L9 Alice Stridbeck STR 196 195 198 196 198 788 4 8 12:00

L9 Tilda Kjetselberg HÅL 189 192 193 194 195 774 4 9 12:00

L15R Carolina Manfredsson ÖRG 10173 399 399 400 400 399 1598 4 11 12:00

L17 Markus Andersson BÄJU 9247 364 364 364 366 351 1458 4 12 12:00

L15R Matilda Edvardsson ÖRG 10680 392 393 398 389 396 1579 4 13 12:00

Summa 

4 av 5 

Bästa
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L15R Mikael Lundell RAS 395 397 392 390 370 1574 4 14 12:00

L3 Göran Myhrberg ÖRG 1345 371 368 373 371 370 1485 4 16 12:00

L4 Björn Runarsson NOF 374 382 368 0 376 1500 4 17 12:00

LElit Charlotte Myhrberg ÖRG 1356 398 396 393 395 392 1582 4 18 12:00

L17 Madeleine Runarsson NOF 357 364 370 376 383 1493 4 19 12:00

L17 Kristina Lundgren HÅL Ja 372 368 376 366 376 1492 4 20 12:00

L9 Albin Grydén VAK 186 182 188 192 192 758 5 1 13:00

L9 Ronja Tidstrand HÅL 187 0 187 182 190 746 5 2 13:00

L9 Moa Runarsson NOF 174 170 187 0 178 709 5 3 13:00

L9 Julia Johansson HÅL 183 163 171 185 190 729 5 4 13:00

L9 Hedvig Floderus STR 188 191 195 189 191 766 5 5 13:00

L13 Emil Manfredsson ÖRG 10678 199 194 200 200 199 798 5 6 13:00

LF Gustaf Floderus STR 200 200 200 200 199 800 5 9 13:00

LVet Göran Myhrberg ÖRG 1345 397 399 398 399 399 1595 5 11 13:00

LVet Ivan Andersson NOF 399 397 397 398 400 1594 5 12 13:00

LVet Torbjörn Edlund ÖRG 4809 398 399 400 398 397 1595 5 13 13:00

LVet Erik Ivarsson USK 1847 391 0 398 396 394 1579 5 14 13:00

L15R Felix Olsson TTO 11018 395 395 392 398 398 1586 5 15 13:00

L17 Tomas Wigervall ÖRG 10676 367 369 364 374 364 1474 5 16 13:00

L17 Martin Wallin TTO 10613 347 342 357 353 345 1402 5 17 13:00

L4 Cecilia Runarsson NOF 9169 390 381 385 386 385 1546 * *

LVet Börje Nilsson ÖST 3720 397 398 399 392 390 1586 * *

L13 Emma Mattsson Sjödin TTO 192 194 197 198 199 788 * *

Reserver som kan blixtinkallas

L11 Oskar Håkansson ESG 197 194 194 191 192 777

L11 Hanna Evaldsson HÅL 193 195 196 0 192 776

L11 Mark Johansson BLÅ 191 192 194 193 195 774

L11 Hugo Svedström ÖST 195 191 196 192 190 774

L11 Jonathan Persson RAS 192 196 195 191 0 774

L11 Erik Westlöf STR 186 194 195 189 189 767

L11 Johannes Mattsson TTO 185 186 188 193 196 763

L11 Anton Ohlsson NOF 187 185 0 191 186 749

L11 David Kjellström HÅL 181 186 191 186 184 747

L11 Emil Appelfeldt ESG 184 191 184 187 0 746

L11 Jonathan Friberg RAS 181 185 177 0 186 729

L11 Gabriel Kazai ESG 169 184 179 180 181 724

L11 Magnus Walfridsson BLÅ 155 181 0 183 184 703

L11 Charlie Jernsletten VAK 174 182 177 0 170 703

L13 Johan Eriksson ÖST 193 197 197 196 180 783

L13 Alexander Larsson NFV 192 196 188 193 192 773

L13 Alexander Enkvist BLÅ 189 182 198 188 190 765

L13 Jonathan Jämsä ESG 191 193 187 190 172 761

L13 Fredrik Jordesköld ESG 182 192 191 188 188 759

L13 Hannes Hellman ESG 186 186 190 191 188 755

L13 Mårten Wahlström NFV 190 184 185 177 190 749

L13 Olle Jinnerbo Zetterlind ESG 176 192 185 191 178 746

L13 Robin Sollfors ESG 0 179 186 181 191 737

L13 Jack Wedebrand ESG 185 179 177 191 182 737

L9 Rikard Eriksson STR 0 165 178 178 172 693

L9 Joakim Bergström ESG 146 174 173 176 0 669

L9 Matilda Pettersson STR 150 165 139 179 164 658

Skjutlag 1 09:00

Skjutlag 2 10:00

Skjutlag 3 11:00

Skjutlag 4 12:00

Skjutlag 5 13:00
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Sammanlagt

Individuellt

Fet stil kommer ej till finalen

GF 

kort Lag Tavla Klockan

L11 Amanda Östling BLÅ 199 200 200 200 198 799 1 1 09:00

L11 Jonatan Hedberg BLÅ 192 196 194 197 189 779 1 5 09:00

L2 Jan Danielsson BLÅ 8040 324 328 316 321 317 1290 1 16 09:00

L3 Sara Pettersson BLÅ 9924 375 361 373 376 378 1502 1 20 09:00

L11 Robert Svennblad BÄJU 198 197 197 199 197 791 1 2 09:00

L11 Johan Stenborg BÄJU 198 196 195 197 194 786 1 4 09:00

L13 Elin Edberg BÄJU 200 200 200 200 200 800 1 9 09:00

L3 Caroline Pettersson BÄJU 9243 373 374 377 375 383 1509 1 18 09:00

L13 Henning Andersson BÄJU 200 199 199 198 193 796 2 2 10:00

L13 Dennis Hedberg BÄJU 196 197 198 200 196 791 2 4 10:00

L15S Erik Dahlen BÄJU 9242 371 367 371 370 370 1482 2 17 10:00

L17 Markus Andersson BÄJU 9247 364 364 364 366 351 1458 4 12 12:00

L11 Felicia Nyman ESG 194 194 196 195 194 779 1 3 09:00

L13 Pontus Olausson ESG 200 200 199 200 200 800 1 7 09:00

LVet Jörgen Pettersson ESG 388 384 393 395 394 1570 1 12 09:00

LF Doris Hellman ESG 192 194 195 191 190 772 1 14 09:00

LF Anders Johansson ESG 180 194 190 193 192 769 2 13 10:00

LF Tomas Olausson ESG 169 176 161 178 180 703 2 15 10:00

L9 Arvid Glatz ESG 171 167 172 183 172 698 3 6 11:00

L13S Maria Lundgren HÅL 147 157 162 171 173 663 3 15 11:00

L11 Linnea Johansson HÅL 196 194 196 199 197 788 4 1 12:00

L11 Emilia Lagerhult HÅL 193 195 0 197 193 778 4 3 12:00

L9 Tilda Kjetselberg HÅL 189 192 193 194 195 774 4 9 12:00

L17 Kristina Lundgren HÅL Ja 372 368 376 366 376 1492 4 20 12:00

L9 Ronja Tidstrand HÅL 187 0 187 182 190 746 5 2 13:00

L9 Julia Johansson HÅL 183 163 171 185 190 729 5 4 13:00

L15S Victoria Larsson NFV 315 324 335 349 333 1341 3 14 11:00

L13 Molly Nyberg NFV 192 194 198 198 197 787 4 6 12:00

L4 Rickard Jansson NOF 384 375 385 386 388 1543 3 19 11:00

L4 Björn Runarsson NOF 374 382 368 0 376 1500 4 17 12:00

L17 Madeleine Runarsson NOF 357 364 370 376 383 1493 4 19 12:00

L9 Moa Runarsson NOF 174 170 187 0 178 709 5 3 13:00

LVet Ivan Andersson NOF 399 397 397 398 400 1594 5 12 13:00

LVet Kent Carlberg RAS 356 378 375 363 377 1493 1 13 09:00

L13 Patrik Andersson RAS 198 197 199 195 193 789 2 5 10:00

LF Christer Jansson RAS 196 196 199 192 196 787 2 12 10:00

LF Anders Lundell RAS 192 186 192 193 191 768 2 14 10:00

LVet Leonard Jansson RAS 396 393 395 394 391 1578 3 11 11:00

L15R Mikael Lundell RAS 395 397 392 390 370 1574 4 14 12:00

L13 Anton Pettersson STR 200 200 199 200 200 800 1 6 09:00

L13 Sofia Runngren-Åman STR 198 199 200 199 200 798 1 8 09:00

LF Harriet Runngren STR 200 200 198 200 199 799 1 15 09:00

L9 Linnea Eriksson STR 190 190 191 194 195 770 2 6 10:00

L9 Fredrika Hult STR 189 197 186 191 193 770 2 8 10:00

L9 Hampus Pettersson STR 188 190 192 181 190 760 3 4 11:00

L9 Alice Stridbeck STR 196 195 198 196 198 788 4 8 12:00

L9 Hedvig Floderus STR 188 191 195 189 191 766 5 5 13:00

LF Gustaf Floderus STR 200 200 200 200 199 800 5 9 13:00

L13 Ida Forsström TTO 191 194 197 195 200 786 4 5 12:00

L15R Felix Olsson TTO 11018 395 395 392 398 398 1586 5 15 13:00

L17 Martin Wallin TTO 10613 347 342 357 353 345 1402 5 17 13:00

LVet Ege Törnvall ULT 397 388 394 390 395 1576 1 11 09:00

L2 Anne-Sofi Lundquist ULT 283 297 301 307 323 1228 1 17 09:00

L2 Bengt-Olof Valdemo ULT 276 275 308 278 282 1144 1 19 09:00

LElit Caroline Törnvall ULT 393 390 391 392 392 1568 2 16 10:00

LVet Erik Ivarsson USK 1847 391 0 398 396 394 1579 5 14 13:00

Summa 

4 av 5 

Bästa



Upplands Skyttesportförbund Hemmabaneserien 2010-11 2011-03-12

sid 13(14)

L11 Martin Gahne VAK 199 200 200 197 198 797 2 1 10:00

L11 William Grydén VAK 190 194 196 197 191 778 2 3 10:00

LVet Göran Jansson VAK 383 392 393 394 0 1562 2 11 10:00

L9 Philip Lundqvist VAK 196 196 186 199 199 790 4 7 12:00

L9 Albin Grydén VAK 186 182 188 192 192 758 5 1 13:00

L11 Mattias Bäckvall ÖRG 197 197 189 196 199 789 3 2 11:00

L15S Frida Jansson ÖRG 10677 346 348 335 357 363 1414 3 13 11:00

L3 Ulf Svensson ÖRG 5962 371 371 368 369 374 1485 3 16 11:00

L2 Lars Eichinger ÖRG 340 342 338 351 343 1376 3 18 11:00

L3 Torbjörn Edlund ÖRG 4809 364 371 374 367 363 1476 3 20 11:00

L13 Andreas Bäckvall ÖRG 198 199 198 197 195 792 4 4 12:00

L15R Carolina Manfredsson ÖRG 10173 399 399 400 400 399 1598 4 11 12:00

L15R Matilda Edvardsson ÖRG 10680 392 393 398 389 396 1579 4 13 12:00

L3 Göran Myhrberg ÖRG 1345 371 368 373 371 370 1485 4 16 12:00

LElit Charlotte Myhrberg ÖRG 1356 398 396 393 395 392 1582 4 18 12:00

L13 Emil Manfredsson ÖRG 10678 199 194 200 200 199 798 5 6 13:00

LVet Göran Myhrberg ÖRG 1345 397 399 398 399 399 1595 5 11 13:00

LVet Torbjörn Edlund ÖRG 4809 398 399 400 398 397 1595 5 13 13:00

L17 Tomas Wigervall ÖRG 10676 367 369 364 374 364 1474 5 16 13:00

L11 Martin Pettersson ÖST 199 0 200 200 198 797 3 1 11:00

L11 Simon Nilsson ÖST 196 199 200 198 199 796 3 3 11:00

L11 Leon Lindstedt ÖST 197 198 198 198 0 791 3 5 11:00

L11 Frida Horneij ÖST 193 196 197 196 196 785 3 7 11:00

L11 Pontus Melander ÖST 196 197 193 191 194 780 3 9 11:00

L15S Fredrik Wahlroth ÖST 10621 362 350 364 358 345 1434 3 12 11:00

L2 Bo Eriksson ÖST 10006 285 299 287 0 290 1161 3 17 11:00

L13 Alva Horneij ÖST 199 197 199 198 199 795 4 2 12:00

L4 Cecilia Runarsson NOF 9169 390 381 385 386 385 1546 * *

LVet Börje Nilsson ÖST 3720 397 398 399 392 390 1586 * *

L13 Emma Mattsson Sjödin TTO 192 194 197 198 199 788 * *

Reserver som kan blixtinkallas

L11 Oskar Håkansson ESG 197 194 194 191 192 777

L11 Hanna Evaldsson HÅL 193 195 196 0 192 776

L11 Mark Johansson BLÅ 191 192 194 193 195 774

L11 Hugo Svedström ÖST 195 191 196 192 190 774

L11 Jonathan Persson RAS 192 196 195 191 0 774

L11 Erik Westlöf STR 186 194 195 189 189 767

L11 Johannes Mattsson TTO 185 186 188 193 196 763

L11 Anton Ohlsson NOF 187 185 0 191 186 749

L11 David Kjellström HÅL 181 186 191 186 184 747

L11 Emil Appelfeldt ESG 184 191 184 187 0 746

L11 Jonathan Friberg RAS 181 185 177 0 186 729

L11 Gabriel Kazai ESG 169 184 179 180 181 724

L11 Magnus Walfridsson BLÅ 155 181 0 183 184 703

L11 Charlie Jernsletten VAK 174 182 177 0 170 703

L13 Johan Eriksson ÖST 193 197 197 196 180 783

L13 Alexander Larsson NFV 192 196 188 193 192 773

L13 Alexander Enkvist BLÅ 189 182 198 188 190 765

L13 Jonathan Jämsä ESG 191 193 187 190 172 761

L13 Fredrik Jordesköld ESG 182 192 191 188 188 759

L13 Hannes Hellman ESG 186 186 190 191 188 755

L13 Mårten Wahlström NFV 190 184 185 177 190 749

L13 Olle Jinnerbo Zetterlind ESG 176 192 185 191 178 746

L13 Robin Sollfors ESG 0 179 186 181 191 737

L13 Jack Wedebrand ESG 185 179 177 191 182 737

L9 Rikard Eriksson STR 0 165 178 178 172 693

L9 Joakim Bergström ESG 146 174 173 176 0 669

L9 Matilda Pettersson STR 150 165 139 179 164 658
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